
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Kalisz, 14.06.2023 r.
ZPA.0003.20.2023

Pan
Zbigniew Włodarek
Radny 
Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na interpelację złożoną 1 czerwca br. w sprawie czasowego udostępniania 
mieszkańcom śródmieścia parkingu przy ul. Targowej 1  w Kaliszu informuję, że parking ten 
stanowi własność Skarbu Państwa i pozostaje w trwałym zarządzie Izby Administracji 
Skarbowej w Poznaniu. 

Na podstawie informacji uzyskanej od zarządcy terenu wyjaśniam, że w najbliższych 
dniach parking będzie wykorzystany na potrzeby prac remontowych w budynku, który 
należy do tej nieruchomości. Z tego względu nie jest możliwe udostępnienie go  
mieszkańcom śródmieścia.

Z poważaniem

                                                                                                    



Zbigniew Włodarek        Kalisz, dnia 30 maja 2023 r. 
Radny Rady Miasta Kalisza  

       Sz. P. Krystian Kinastowski  
       Prezydent Miasta Kalisza 

Interpelacja  

w sprawie udostępnienia mieszkańcom Kalisza parkingu zlokalizowanego przy ulicy Targowej 1 

Szanowny Panie Prezydencie,  

 zwracam się do Pana z uprzejmą prośbą o podjęcie interwencji we właściwym organie 
administracyjnym (chodzi o podmiot, który jest prawnym właścicielem budynku i parkingu przy ulicy 
Targowej 1 w Kaliszu, w którym mieścił się Drugi Urząd Skarbowy), mającej na celu wystosowanie 
zapytania o możliwość czasowego udostępnienia parkingu mieszkańcom Kalisza mieszkającym na codzień 
w Śródmieściu, którzy mogliby parkować swoje auta na w/w parkingu do czasu zakończenia prac 
rewitalizacyjnych płyty Głównego Rynku, które przyczyniły się do wyłączenia wielu miejsc parkingowych 
zlokalizowanych na parkingu przy ulicy Świętego Stanisława i Rzeźniczej w Kaliszu.  
 Powyższa prośba jest bezpośrednio związana z licznymi zapytaniami mieszkańców Kalisza o termin 
zakończenia inwestycji o której mowa powyżej, a które dotyczącą próby wypracowania rozwiązania 
tymczasowego umożliwiającego mieszkańcom Śródmieścia szybsze znalezienie wolnego miejsca 
parkingowego.  
 Będę Panu wdzięczny za podjęcie stosownych kroków w tej materii.  

         Łączę wyrazy szacunku  
         Zbigniew Włodarek 
        


